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Tanja Schröder, 2007 yılında anne babasına ait olan firmanın
başına geçti. Ne var ki, bir süre sonra firmadaki üretim süreçlerinin,
firmanın piyasadaki varlığını devam ettirmek için yeterli hız ve
esnekliğe sahip olmadığı ortaya çıktı. Schröder, 2012 yılında cesur
bir kararla TRUMPF ürünü kullanılmış bir lazer kesim makinasına
yatırım yaptı. Alınan ilk makinanın ardından bir TruBend 3120,
TruBend 7036, TruLaser 1030 fiber ve TruLaser Tube 5000 satın
alındı. Bugün Tanja Schröder'in dört adet TRUMPF makinası, on
çalışanı var ve firmasında her gün sayısız ufak başarılara imza
atılıyor.

SEKTÖRLER

Sac işleme

ÇALIŞAN SAYISI

10

KONUM

Thalmässing
(Almanya)

Sac işleme uzmanı Tanja Schröder için işletmeciliğin en temel öğesi cesaret. Zira Schröder'e göre insan

karar almaya cesaret edemezse, hiçbir şey harekete geçmiyor. Cesur bir şekilde yüzünü geleceğe dönerek

Schröder aile şirketini krizden çıkardı.

Güçlükler

Beer Metal İşleme firması yaklaşık 50 yıl önce kurulmuş bir firma. Firma sahibi Tanja Schröder, firma

geçmişindeki dönüm noktasının 2012'de yaşandığını söylüyor. İşlerin kötüye gittiği bu dönemde Schröder

hemen harekete geçilmesi gerektiğini fark ediyor. Çünkü firmadaki üretim süreçlerinin, yeterli sipariş

çekebilmek için yeterince hızlı ve esnek olmadığı tespit ediliyor. Schröder, derhal cesur bir yatırım kararı

almazsa, aile şirketinin er ya da geç yok olacağının farkına varıyor. İşletmeci bunun üzerine son derece ani

bir haraketle, kullanılmış bir TRUMPF lazer kesim makinasına yatırım yapma kararı alıyor. Bir fuar ziyareti

öncesinde, "Sanırım bir lazer makinası satın alacağım" diyor ve bu planını TRUMPF marka bir kullanılmış

makinayla eyleme dönüştürüyor. 

"Lazer makinası geldiğinde, kesinleşen bir şey oldu:

abkant bükme uygulamaları için de bir makinaya

ihtiyacımız vardı. TruBend bükme makinasıyla

faaliyetlerimiz müthiş bir hız kazandı. Sahip

olduğumuz bu donanımla çok iyi bir konuma sahibiz,

örnek parçaları ve tek parçaları da esnek bir şekilde

üretebiliyoruz."
TANJA SCHRÖDER

SAHIP
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Çözümler

İlk lazer kesim makinasının ardından ilk bükme makinası geliyor. Makina parkurunun genişlemesiyle, Beer

firmasının sunduğu parça yelpazesi de genişliyor. Sipariş eğrisi dik bir çıkışa geçiyor. "Daha geniş bir parça

yelpazesi sunabildiğimiz için aldığımız siparişler artmaya başladı." Firma, müşterileri için esnek bir şekilde

eksiksiz örnek parçalar ya da tek parçalar da üretebiliyor. Şu an bir adet lazer kesim makinası, iki adet

abkant pres makinası ve bir adet lazer boru kesme makinasının yer aldığı makina parkuruyla Tanja

Schröder, "çok iyi bir pozisyona" sahip olduklarına inanıyor. Makina tedarikçisi firmanın sadece satış

öncesinde değil, satış sonrasında da güvenilir bir destek sağlaması Schröder için çok önemli. TRUMPF'daki

irtibat yetkilisinin yakınında olması Schröder'e güven veriyor: "Herhangi bir şeyin ters gitmesi durumunda,

onlara ulaşabiliyor olduğumu bilmek benim için çok önemliydi."

Hayata geçirme

Tanja Schröder ve ekibi makinaları son derece rahat bir şekilde kullanabiliyor. Abkant bükme işleminin de

akıllı makina fonksiyonları sayesinde nispeten kolay bir şekilde gerçekleştirilebildiğini düşünüyor:

"TruBend üzerinden programımı yazıyorum, takımlarımı yerleştiriyorum ve açılar tam da istediğim gibi

oluşturuluyor. Makina kumandası açısından TRUMPF makinaları insanın işini gerçekten kolaylaştırıyor."

İşletmecinin işini severek yaptığı çok belli oluyor. "Her sabah son derece motive bir şekilde firmaya

geliyorum. Çalışanlarım harika insanlar, kullandığımız makinalar muhteşem, her gün ufak ufak bir sürü

başarı yaşıyoruz ve bu bizi çok mutlu ediyor."

Geleceğe bakış

İleride hangi yeni makinaları almak istediğini Tanja Schröder çok iyi biliyor. Ayrıca makinalarını kullanarak

gerçekleştirmek istediği yeni fikirleri de var. Makinaların finansmanı kesinlikle bir engel teşkil etmemiş:

"Aslında her şey çok basit işliyor: satış bölümüne satın almak istediğim makinaları söylüyorum, onlar da

bana uygun bir finansman planı çıkarıyorlar. Şu ana kadar bu süreç sorunsuzca işledi."

Makinalar hakkında daha fazla bilgi alın
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TruBend 3120

TruBend 3000 Serisi, en yüksek TRUMPF kalitesinin,
kolay kullanım özelliklerinin ve cazip bir fiyat-fayda
oranının bir araya geldiği bir seridir. Böylece düşük
hacimli kullanımlarda bile ekonomik üretim koşulları
oluşturabilir, tam istediğiniz sonuçları elde ederek ve en
yüksek güvenlik standartlarının avantajlarından
faydalanarak kar edebilirsiniz.

Zum Produkt →

TruBend 7036

TruBend 7000 Serisi, insan ve makina arasındaki
kusursuz uyumun mükemmel bir örneği: Optimal
çalışma koşullarıyla bir araya gelen yüksek hızlar
sayesinde birinci sınıf bir genel üretkenliğe ulaşılabiliyor. Zum Produkt →

TruLaser 1030 fiber

TruLaser 1000 Serisinin yer kaplamayan mucizevi küçük
makinaları, son derece düşük yatırım ve işletim
maliyetlerinin yanı sıra devrim yaratacak nitelikte kolay
kullanım özellikleriyle ön plana çıkmaktadır. Zum Produkt →

TruLaser Tube 5000

Tam hakimiyet sunan TruLaser Tube 5000 makinasının
sıra dışı açık tasarımı sayesinde her zaman her şeye
erişebilirsiniz. Ayar işleri gerektirmeyen sıkıştırma tekniği
sayesinde makinanın durma sürelerini en aza
indirebilirsiniz.

Zum Produkt →

https://www.trumpf.com/tr_TR/coezuemler/basari-hikayeleri/muesterimiz-beerin-basari-hikayesi/

https://www.trumpf.com/tr_TR/ueruenler/makinalar-ve-sistemler/buekme-makineleri/trubend-seri-3000/
https://www.trumpf.com/tr_TR/ueruenler/makinalar-ve-sistemler/buekme-makineleri/trubend-seri-7000/
https://www.trumpf.com/tr_TR/ueruenler/makinalar-ve-sistemler/2d-lazerli-kesim-makinalari/trulaser-1030-fiber-1040-fiber-1060-fiber/

